
UCHWAŁA NR 916/XXXIII/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 17 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

DZ. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./ 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 650 000 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 600 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 600 000 zł

    
Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 50 000 zł
Rozdz. 71013 PRACE GEODEZYJNE I KARTOGRAFICZNE 50 000 zł

§ 2710 DOTACJA CELOWA NA POMOC FINANSOWĄ UDZIELANĄ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 
DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

50 000 zł

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 650 000 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 50 000 zł
Rozdz. 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 50 000 zł

§ 6300 DOTACJA CELOWA NA POMOC FINANSOWĄ UDZIELONĄ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 
DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 
I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH 

50 000 zł

    
Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 600 000 zł
Rozdz. 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 600 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 600 000 zł

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 
142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: DF15C69C-34FB-4417-A6DF-9661AA343462. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: DF15C69C-34FB-4417-A6DF-9661AA343462. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2013 
roku. 

W związku z przedłużającym się okresem zimowym i koniecznością prowadzenia dodatkowych akcji zimowego 
utrzymania dróg na terenie Miasta i Gminy zwiększa się wydatki na zakup usługpozostałych o kwotę 600 000 zł. 

Jednocześnie zmniejsza się wydatki przeznaczone na dopłaty taryfowe do ceny ścieków sanitarnych dla 
odbiorców usług. Zmiana spowodowana jest Uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie w sprawie dopłaty do taryfy za 
zbiorowe odprowadzenie ścieków dla odbiorców stanowiących gospodarstwa domowe z terenu gminy Piaseczno, 
zgodnie z którą dopłata do taryfy będzie wynosiła brutto 1 zł/m3 ścieków. Wysokość dopłaty w 2013 roku 
wyniesie wg. obliczeń szacunkowych ok. 2 000 000 zł. Zasadnym zatem staje się zmniejszenie środków 
finansowych zaplanowanych w 2013 r. 

Na wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami przesuwa się wydatki w wysokości 50 000 zł 
z przeznaczeniem na pomoc finansową dla Powiatu Piaseczyńskiego na modernizację osnowy geodezyjnej 
wysokościowej obejmującej 79 obrębów ewidencyjnych miasta Piaseczno oraz 3 obręby Gminy Piaseczno.

Id: DF15C69C-34FB-4417-A6DF-9661AA343462. Podpisany Strona 3




